
      Вкупен број акции и вкупен број гласачки права 

 

 

 

 

 

 На денот на објавата на Јавниот повик за учество на 53-та седница на Собрание 

на акционерите на Банката, 31.5.2024 година, Стопанска банка а.д. Битола има издадено 

вкупно 390.977 обични акции.  

 

 Вкупниот број обични акции со право на глас на ден 31.5.2024 година изнесува        

390.514 акции. 

 

 На денот на одржување на седницата на Собрание на акционери на Банката, 

3.7.2024 година, Стопанска банка а.д. Битола има издадено вкупно 390.977 обични акции.  

 

Вкупниот број обични акции со право на глас на 3.7.2024 година изнесува 390.514 

акции. 

    
   
 
 


